
Електрични апарати во домот
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Постави ги електричните апарати во собата во која што треба да стојат!
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Знае кои електрични апарати припаѓаат во одредена просторија во домоти и знае самостојно да определи за што служи електричниот апарат








